
НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
S093

САХА eP0CITYYBYJIYK3T3 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОИУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации 
от 17Л2.2013 № 2555 «Об утверждении состава межведомственной комиссии 

по охране труда муниципального образования «Нерюнгринский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Нерюнгринский район», в 
связи с кадровыми изменениями, Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 17.12.2013 № 2555 
«Об утверждении состава межведомственной комиссии по охране труда муниципального 
образования «Нерюнгринский район» следующие изменения:
1.1. В приложение к постановлению «Состав межведомственной комиссии по охране труда 
муниципального образования «Нерюнгринский район» внести изменения:
1.1.1. Исключить из состава комиссии:
-М аксимову З.С.- заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по 
социальным вопросам.
1.1.2. Включить в состав комиссии:
- Дьяконову А.Н. -  и.о. заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по 
социальным вопросам.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления 
МО «Нерюнгринский район» и разместить на официальном сайте муниципального 
образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя 
главы по вопросам промышленности и строительства Нерюнгринского районной 
администрации Дорогань А.Н.

И.о. главы района А. Н. Дорогань


